
令和5年12月27日

入札 結果一覧
令和5年12月

案件番号 生教第R5-102号 案件名称 無線LANアクセスポイント購入

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) 297,000 円 落札業者 中部事務機（株）

契約日 ～ 令和6年3月25日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）インフォファーム 1,082,000円

（株）エフワン 816,000円

中部事務機（株） 270,000円 落札者

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 1,185,000円

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 964,300円

以下余白

案件番号 生教第R5-103号 案件名称 配膳台、教卓、机、椅子等

令和5年12月27日

契約場所 岐南町立岐南中学校 予定価格 (税込) 非公表

契約期間

(税込) - 円 落札業者 不調

契約日 ～ 令和6年3月25日 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）インフォファーム 2,020,000円 辞退

（株）小見山家具製作所　営業本部 1,972,000円 1,929,000円 1,895,000円

日ノ出産業（株） 1,995,000円 辞退

株式会社丸晶プリオル 2,038,000円 辞退

（株）三島 辞退

以下余白



入札 結果一覧
令和5年12月

案件番号 上水物第R5-18号 案件名称 緊急用給水栓セット

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月15日 入札日 令和5年12月27日

契約場所 西水源地 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 845,130 円 落札業者 （株）西武管商　岐南店

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

安田（株）　本店 780,000円

（株）西武管商　岐南店 768,300円 落札者

篠田（株） 885,000円

大東株式会社 890,000円

以下余白

案件番号 デジ推第R5-20号 案件名称 庁内OA用プリンタ借上

契約期間 契約日 ～ 令和6年2月29日 入札日 令和6年12月27日

契約場所 岐南町役場 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) 1,749,000 円 落札業者 （株）エフワン

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 1,998,000円

ＮＥＣネクサソリューションズ（株）　中部支社 辞退

（株）エフワン 1,590,000円 落札者

中部事務機（株） 1,700,000円

株式会社電算システム 1,964,000円

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 1,806,000円

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 2,050,000円

以下余白



入札 結果一覧
令和5年12月

案件番号 生教第R5-101号 案件名称 タブレット充電保管庫、プロジェクター、スクリーン

契約期間 契約日 ～ 令和6年3月25日 入札日 令和6年12月27日

契約場所 岐南町立岐南中学校　外1 予定価格 (税込) 非公表

落札価格 (税込) - 円 落札業者 不調

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）インフォファーム 2,689,000円 辞退

（株）エフワン 1,850,000円 1,800,000円 辞退

創文堂事務機（株） 辞退

株式会社文献社 辞退

中部事務機（株） 2,103,000円 辞退

トーテックアメニティ（株）　岐阜事業所 2,285,000円 辞退

リコージャパン（株）　デジタルサービス営業本部　岐阜支社　岐阜営業部 2,457,000円 辞退

以下余白


